trascorsi due anni dall'inizio di questa fra-
ternità, amicizia, con bambini provenienti 
da due paesi: Burundi e Italia. Queste due 
scuole hanno la stessa patrona “Santa Ma-
ria Chiara Nanetti” martire, nativo dell’Ita-
lia. È lei che li unisce.
I duecento cinquantaquattro (254) bambi-
ni della scuola materna Santa Maria Chiara 
Nanetti di Yoba-Burundi, e le loro 12 ma-
estre laiche e suore Missionarie della Re-
denzione, sono stati molto felici di stabilire 
amicizia con i bambini e i maestri di un'al-
tra scuola materna dall’estero;